RGMV & OUTONALIDADES 2009. CALENDARIO DE CONCERTOS

Galicia

Data
25/09/09
26/09/09
09/10/09
10/10/09
16/10/09
16/10/09
17/10/09
17/10/09
06/11/09
07/11/09
13/11/09
14/11/09
20/11/09
20/11/09
21/11/09
21/11/09
27/11/09
27/11/09
28/11/09
28/11/09
04/12/09
05/12/09

Portugal

Data

25/09/09
22/10/09
31/10/09
06/11/09
13/11/09
14/11/09
14/11/09
19/11/09
20/11/09
20/11/09
21/11/09
21/11/09

Grupo

Taberna Revisitada
Taberna Revisitada
Olivetree
Olivetree

Taberna Revisitada
Samasati

Samasati

Taberna Revisitada
Uxu Kalhus

Uxu Kalhus

Sofia Ribeiro

Sofia Ribeiro

Uxu Kalhus

Sofia Ribeiro

Uxu Kalhus

Sofia Ribeiro
Samasati
Comcordas
Comcordas
Samasati

Olivetree
Olivetree

Grupo

Som do Galpém
De Outra Margem
Carmen Dor
Banda Potemkin
Som do Galpém
Bukowski Blues Trio
Som do Galpém
Carmen Dor

Al6 Django
Carmen Dor

Al6 Django
Coanhadeira

Sala

Aturuxo. Bueu

Nautico. O Grove

Auriense Café Cultural. Ourense
Café-Cultural Roi Xordo. Allariz

Pub D'Antén Rock Café. A Laracha

Auriense Café Cultural. Ourense
Café-Cultural Roi Xordo. Allariz
Clavicémbalo. Lugo

Pub Gatos. Melide

Sala Run Rum. Ferrol

Jazz Vides. A Corufia
Clavicémbalo. Lugo
Clavicémbalo. Lugo

Nautico. O Grove

Café-Cultural Roi Xordo. Allariz
Sala Run Rum. Ferrol
Clavicémbalo. Lugo

Auriense Café Cultural. Ourense
Clavicémbalo. Lugo

Pub Gatos. Melide

Pub Gatos. Melide

Jazz Vides. A Corufa

Sala

Casa da Juventude de Amarante
Sala Multiusos de Chaves

Café Teatro Virxinia. Torres Novas
Bar do Cine-Teatro de Estarreja
Bar do Cine-Teatro de Estarreja
Mercado Negro. Aveiro

Casa da Moagem. Fundéo

Sala Multiusos de Chaves
Contagiarte. Porto

Bar do Cine-Teatro de Estarreja
Bar do Cine-Teatro de Estarreja
Espaco Celeiros. Evora



27/11/09
27/11/09
28/11/09
28/11/09
04/12/09
05/12/09
10/12/09
11/12/09
11/12/09
11/12/09
17/12/09
18/12/09
19/12/09

Bukowski Blues Trio
Lamatumba
Bukowski Blues Trio
Lamatumba
Portrait

Portrait

Al6 Django

Al6 Django

Modulok Trio
Portrait

Son+D2

Son+D2

Lamatumba

Espaco D" Orfeu. Agueda

Bar do Cine-Teatro de Estarreja
Café Teatro Virxinia. Torres Novas
Espaco D" Orfeu. Agueda

Bar do Cine-Teatro de Estarreja
Café-Concerto do Centro de Arte. Ovar
Sala Multiusos de Chaves

Mercado Negro. Aveiro

Bar do Cine-Teatro de Estarreja
Café Teatro Virxinia. Torres Novas
Sala Multiusos de Chaves

Bar do Novo Ciclo Acert. Tondela
Casa da Moagem. Fundao



